
币别：RMB/元

月 日

1 10 26 梦的衣裳预交26日活动费 70.00        70.00       

2 10 26 宁馨尔预交26日活动费 70.00        140.00      

3 10 26 墨攻预交26日活动费 70.00        210.00      

4 10 26 谎搁浅预交26日活动费 70.00        280.00      

5 10 26 火热的心预交26日活动费 70.00        350.00      

6 10 26 反省预交26日活动费 70.00        420.00      

7 10 26 闯荡预交26日活动费 70.00        490.00      

8 10 26 苦丁茶预交26日活动费 70.00        560.00      

9 10 26 言若预交26日活动费 70.00        630.00      

10 10 26 言心记忆预交26日活动费 70.00        700.00      

11 10 26 蓉儿预交26日活动费 70.00        770.00      

12 10 26 凡云预交26日活动费 70.00        840.00      

13 10 26 volun涡轮预交26日活动费 70.00        910.00      

14 10 26 mj001vip（丁丁）预交26日活动费 70.00        980.00      

15 10 26 躶躶（小7）预交26日活动费 70.00        1,050.00   

16 10 26 敏敏预交26日活动费 70.00        1,120.00   

17 10 26 暖风预交26日活动费 70.00        1,190.00   

18 10 26 我要飞预交26日活动费 70.00        1,260.00   

19 10 26 毛毛预交26日活动费 35.00        1,295.00   学生收费减半

20 10 26 锅贴预交26日活动费 70.00        1,365.00   

21 10 26 宋鸿毅预交26日活动费 70.00        1,435.00   

22 10 26 暮色炊烟预交26日活动费 70.00        1,505.00   

23 10 26 静秋预交26日活动费 70.00        1,575.00   

24 10 26 像风一样自由（东东）预交26日活动费 70.00        1,645.00   

25 10 26 圆点点预交26日活动费 70.00        1,715.00   

26 10 26 （宁波麦友）LucyXiao预交26日活动费 70.00        1,785.00   

27 10 26 （扬州麦友）一雨洗诸尘预交26日与27日活动费 130.00      1,915.00   

28 10 26 （扬州麦友）菩提不穿衣预交26日与27日活动费 130.00      2,045.00   

29 10 26 （泰州麦友）海棠花开及其家属预交26日与27日活动费 260.00      2,305.00   海棠家小孩免收费

30 10 26 海棠花开的朋友预交26日活动费 70.00        2,375.00   

31 10 26 （东莞麦友）秋季预交26日活动费 70.00        2,445.00   

32 10 26 （上海麦友）OMI预交26日活动费 70.00        2,515.00   

33 10 26 26日晚餐（600元/桌*3桌+原第4桌无法退掉的冷菜和

一个热菜）
1,942.00   573.00      

原订4桌由于部分报名麦友

实际未参加所以退一桌，但
冷菜与一条鱼无法退
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34 10 27 （扬州麦友）微微一笑很倾城预交27日活动费 60.00        633.00      

35 10 27 凡云预交预交27日活动费 60.00        693.00      

36 10 27 言心记忆预交预交27日活动费 60.00        753.00      

37 10 27 言若预交预交27日活动费 60.00        813.00      

38 10 27 我要飞预交预交27日活动费 60.00        873.00      

39 10 27 躶躶（小7）预交预交27日活动费 60.00        933.00      

40 10 27 闯荡预交预交27日活动费 60.00        993.00      

41 10 27 苦丁茶预交预交27日活动费 60.00        1,053.00   

42 10 27 锅贴预交预交27日活动费 60.00        1,113.00   

43 10 27 像风一样自由（东东）预交预交27日活动费 60.00        1,173.00   

44 10 27 Rock预交27日活动费 60.00        1,233.00   

45 10 27 暖风预交预交27日活动费 60.00        1,293.00   

46 10 27 宋鸿毅预交预交27日活动费 60.00        1,353.00   

47 10 27 静秋预交预交27日活动费 60.00        1,413.00   

48 10 27 暮色炊烟预交预交27日活动费 60.00        1,473.00   

49 10 27 声希预交27日活动费 60.00        1,533.00   

50 10 27 （宁波麦友）LucyXiao预交预交27日活动费 60.00        1,593.00   

51 10 27 刘猛预交27日活动费 60.00        1,653.00   

52 10 27 毛毛预交预交27日活动费 30.00        1,683.00   学生收费减半

53 10 27 曲曲预交27日活动费 60.00        1,743.00   曲曲家小孩免收费

54 10 27 雨中数星星预交27日活动费 60.00        1,803.00   

55 10 27 （无锡麦友）阳光预交27日活动费 60.00        1,863.00   

56 10 27 天使预交27日活动费 60.00        1,923.00   

57 10 27 27日烧烤 1,560.00   363.00      

58 10 27 购买水果零食（26日下午总结会及27日烧烤大家食

用）
301.00      62.00       

水果零食实际花费343.1
元，42.1元算言心赞助

小计： 3,865.00  3,803.00 

复核：墨攻 记账：梦的衣裳

说明：① 两周年活动结余62元，征询参加活动的麦友同意后，计入苏麦财务帐作为苏麦团队建设基金。

          ③ 26日晚餐的红酒与饮料由躶躶（小7）赞助，白酒由凡云和躶躶（小7）赞助。

          ④ 26日晚旅馆住宿的麦友自己支付住宿费，苏麦团队不代收住宿费。

          ② 26日晚餐预收70元，27日烧烤预收60元，学生减半，10岁以下儿童免费。
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